
 

 

 Uchwała nr 387/X/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 8 października 2024 r. 
 

w sprawie: przyjęcia założeń do opracowania preliminarza budżetowego w Kołach Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na 2025 rok 

 

Na podstawie § 47 pkt. 2), 10) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r.                                                                       
oraz na podstawie wytycznych wynikających z Uchwały nr 66/X/2024 Zarządu Głównego PZW                          

z dnia 5 października 2024 r.,                                                                                                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala:  

§ 1 

Przyjmuje „Założenia do opracowania preliminarza budżetowego w Kołach Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na 2025 r.”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządom Kół OM PZW. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 228/IX/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                                                 
z dnia z 11 września 2023 r.           

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Skarbnik z Zarządu Okręgu                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu  

 

 

    Radosław Czajkowski                                                                                              Piotr Kołodziejek                

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 388/X/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 8 października 2024 r. 
 

w sprawie: „Instrukcji Gospodarki Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego                            
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie” 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Na wniosek Komisji ds. Ekonomiczno-Finansowych wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w „Instrukcji 
Gospodarki Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku w Warszawie”. 
 

§ 2 
Jednolity tekst „Instrukcji Gospodarki Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
w Warszawie” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały i nadzór nad wprowadzeniem i przestrzeganiem „Instrukcji Gospodarki Finansowej 
i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie” powierza się 
Dyrektorowi Biura Okręgu oraz p.o. Głównego Księgowego. 
 

§ 4 
Traci moc Uchwała nr 252/XI/2023 z 27 listopada 2023 r., w sprawie: wprowadzenia zmian w „Instrukcji 
Gospodarki Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                    
w Warszawie”. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 
 
 
 
 Skarbnik Zarządu Okręgu         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
  Radosław Czajkowski               Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 389/X/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

z dnia 8 października 2024 r. 
 

w sprawie: przyjęcia „Zasad przeprowadzania Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych 
Członków Koła Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                               

w 2024 roku 

 

 

Na podstawie § 47 pkt.10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                   
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuję się „Zasady przeprowadzania Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych Członków Koła 
Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2024 roku”, które stanowią 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 

  

 

 

Wiceprezes ds. organizacyjnych      Prezes Zarządu Okręgu  

 

 

             Edward Dygudaj                Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 


